
   

 

 

УКРАЇНА 
БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                                              РІШЕННЯ 

 

15 сесія                                                             7 скликання                                                   22.08.2016 р. 

 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 1 півріччя 2016 року  

 

Керуючись п.17 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , п.4 

ст.80 Бюджетного кодексу України та виходячи із стану виконання міського бюджету , міська 

рада ВИРІШИЛА: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ : 

- виконання місцевого бюджету за 1 півріччя 2016 року по доходах в сумі  12332523,69 

грн.,  у тому числі доходи загального фонду міського бюджету в сумі  11425836,79 грн., 

та доходи  спеціального фонду міського бюджету в сумі 906686,9 грн.; 

- виконання міського бюджету за 1 півріччя 2016 року по видатках у сумі   9286634,81 

грн., у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – у сумі  8116019,01 грн., 

та видатки спеціального фонду міського бюджету у сумі 1170615,80 грн. 

 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань  соціально-  

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін та інвестицій міської ради . 

  
 

Міський голова                                                                   А.А.Цицюрський 
 

 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Спеціаліст 1-ї категорії (юрисконсульт)  

відділу ПСЗ   Чубар О.В. ______________________                                        

Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.        ______________ 

 


